palielinājumu Burtnieku novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta sadaļā 09213 “Burtnieku 

Ausekļa pamatskola” pietrūkst finanšu līdzekļi, apkures izmaksu segšanai. 

Burtnieku Ausekļa pamatskolas direktore, Ināra Stepanova, lūdz piešķirt papildus finanšu 

līdzekļus 8500 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti euro) apmērā, Burtnieku novada pašvaldības 

2021.gada pamatbudžeta sadaļā 09213 “Burtnieku Ausekļa pamatskola” EKK 2221. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 8.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro 

daļu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā,

[...]

PAR (E.Straume, G.Štrombergs, J.Zauers, G.Laizāns, I.Korņējevs, K.Auziņa, A.Ķibermanis, 

G.Cukmacis, V.Pudenko, I.Gaumane, G.Braslis, K.Greiškalns, I.Urbanoviča, V.Karlivāns), PRET 

- nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus finanšu līdzekļus 8500 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti euro) apmērā 

Burtnieku novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta sadaļā 09213 “Burtnieku Ausekļa 

pamatskola” EKK 2221. 

2. Finansējumu 8500 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti euro) apmērā novirzīt no 2021.gada 

pamatbudžeta sadaļas 09600 “Izglītības papildus pakalpojumi” EKK 6421; 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam.

[...]

Lai pasargātu pašvaldības īpašumā esošo arhitektūras 

pieminekli no bojāejas, nepieciešams veikt jumta seguma nomaiņu. Kapu vārtu jumta nomaiņai 

veikta cenu aptauja, kā visizdevīgākais izvēlēts SIA “Kvartāls”, reģistrācijas Nr.42103088773, 

piedāvājums par summu 4822,16 EUR (četri tūkstoši astoņi simti divdesmit divi euro un 16 centi). 

Pielikumā lokālā tāme Nr.04-20.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 

15.panta 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR (E.Straume, 

G.Štrombergs, J.Zauers, G.Laizāns, I.Korņējevs, K.Auziņa, A.Ķibermanis, G.Cukmacis,

[...]

V.Pudenko, I.Gaumane, G.Braslis, K.Greiškalns, I.Urbanoviča, V.Karlivāns), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ:  

1. Veikt jumta seguma nomaiņu Burtnieku Veco kapu vārtiem, Burtnieku pagastā, Burtnieku 

novadā.  

2. Piešķirt finansējumu jumta nomaiņai Burtnieku Veco kapu vārtiem 4823,00 EUR (četri tūkstoši 

astoņi simti divdesmit trīs euro un 00 centi).  

3. Finansējumu 4823,00 EUR (četri tūkstoši astoņi simti divdesmit trīs euro un 00 centi) novirzīt 

no Burtnieku novada pašvaldības 2021. gada pamatbudžeta sadaļas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem” uz budžeta sadaļu “06603 Teritorijas un mājokļu apsaimniekošana Burtnieku 

pagastā”.  

4. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors.